Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХРЯЩЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 48          от 01.11.2017 г.

 «Об утверждении порядка исполнения в 2018 и плановом периоде 2019 и 2020 годов

расходного обязательства сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области по обеспечению оплаты по оформлению

участка  под сельским кладбищем в собственность администрации сельского

поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области».

        В соответствии  Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской

области, администрация сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок исполнения расходного обязательства по обеспечению

оплаты по оформлению участка  под сельским кладбищем в собственность

администрации сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский

Самарской области, согласно приложению к настоящему постановлению (далее -

Порядок).

2. Установить, что обеспечение оплаты по оформлению участка  под сельским

кладбищем в собственность администрации сельского поселения Хрящевка

муниципального района Ставропольский Самарской области относится к расходному

обязательству сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский

Самарской области.

3. Установить, что  увеличение объема действующего расходного обязательства

сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской

области, возникшие в результате принятия настоящего Постановления, осуществляется за

счет и в пределах бюджетных ассигнований, предусматриваемых в установленном

Приложение

к Постановлению администрации

 сельского поселения Хрящевка

 муниципального района Ставропольский

Самарской области № 48 от 01.11.2017 г.

ПОРЯДОК

исполнения расходного обязательства сельского поселения Хрящевка

муниципального района Ставропольский Самарской области по обеспечению

оплаты по оформлению участка  под сельским кладбищем в собственность

администрации сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области (далее - Порядок)

1. Настоящий Порядок определяет условия исполнения расходного обязательства

сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской

области в целях обеспечения оплаты по оформлению участка  под сельским кладбищем в

собственность администрации сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области.

2.  Исполнение расходного обязательства сельского поселения Хрящевка

муниципального района Ставропольский Самарской области в целях обеспечения оплаты

по оформлению участка  под сельским кладбищем в собственность администрации

сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской

области осуществляется за счет и в пределах бюджетных ассигнований,

предусматриваемых в установленном порядке соответствующим главным распорядителям

средств бюджета сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области на соответствующие цели Решением Собрания

Представителей сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский

Самарской области о бюджете сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области на очередной финансовый год и плановый период.

3. Расходное обязательство исполняется администрацией сельского поселения

Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области на оформление

участка  под сельским кладбищем в собственность администрации сельского поселения

Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области, в том числе:

         -межевание участка

-постановка участка на кадастровый учет;

-прочие расходы.